
 
 

UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Tarnobrzeskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
( t. j. Dz. U. z 2024 r. Poz. 107) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Tarnobrzeskiego stanowiącym załącznik do uchwały Rady Powiatu 
Tarnobrzeskiego Nr XXXI/173/2009 z dnia 26 listopada 2009r. W sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Tarnobrzeskiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2009r. Poz. 2291) z późn. zm. Wprowadza się następujące 
zmiany: Treść § 42 po zmianie otrzymuje brzmienie: 

1. Ze Starostą i Wicestarostą nawiązuje się stosunek pracy na podstawie wyboru. 

2. Stosunek Pracy  na podstawie wyboru może być nawiązany również z jednym Członkiem Zarządu 
Powiatu. 

3. Starosta może upoważnić Wicestarostę i urzędującego Członka Zarządu Powiatu do wykonywania 
podczas jego nieobecności części lub wszystkich swoich zadań. 

4. Szczegółowy zakres zadań i kompetencji Wicestarosty i urzędującego Członka Zarządu Powiatu określa 
Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu. 

5. Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Wicestarosty i urzędującego Członka Zarządu 
Powiatu wykonuje Starosta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dominik Szewc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 maja 2024 r.

Poz. 2514


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY POWIATU TARNOBRZESKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-15T12:11:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




